
CMTX CMKTX

Tồn đầu tháng 05/2017 34,861,732

07-05-17 Mua thịt 150,000 34,711,732

07-05-17 Mua rau củ 100,000 34,611,732

07-05-17 Tiền xích lô chở cháo 40,000 34,571,732

14-05-17 Mua thịt 140,000 34,431,732

14-05-17 Mua rau củ 105,000 34,326,732

14-05-17 Tiền xích lô chở cháo 40,000 34,286,732

21-05-17 Mua thịt 140,000 34,146,732

21-05-17 Mua rau củ 101,000 34,045,732

21-05-17 Tiền xích lô chở cháo 40,000 34,005,732

21-05-17 Mua khẩu trang 55,000 33,950,732

21-05-17 Gas 280,000 33,670,732

28-05-17 Mua thịt 140,000 33,530,732

28-05-17 Mua rau củ 107,000 33,423,732

28-05-17 Tiền xích lô chở cháo 40,000 33,383,732

0 0 1,478,000 33,383,732Tồng cộng

Tồn cuối tháng 05/2017 33,383,732
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